DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE UTILIZAÇÃO DE
MEDICAMENTOS POR IDOSOS INTERNADOS NA UTI DE UM HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO de autoria de DANILLO ALENCAR ROSENO, ADRIANA AMORIM DE
FARIAS LEAL, JEFFERSON RODRIGUES NOBREGA, ANA LAURA DE CABRAL
SOBREIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86828

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86828